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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Малофеева, Н. А. Ветеринарно-санитарная оценка продуктов убоя диких промысловых животных и птицы при инфекционных болезнях: учебное пособие / Малофеева Н. А., Петрова Ю. В., Редькин С. В.; Московская государственная академия ветеринарной
медицины и биотехнологии – МВА имени К. И. Скрябина. — Москва: ЗооВетКнига, 2020 (Санкт-Петербург, 2020). — 1 файл (1,60 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/z20-26.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/2/z20-26. — Текст: электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        11
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        11
      
	
            Последние 365 дней
        	
        103
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        103
      
	
            За все время
        	
        224
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        224
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